UBND TỈNH HOÀ BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
sở GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập …… Tự do … Hạnh phúc
sỏ:fflj /SGD&ĐT -VP Hoà Bình, ngàonỹ tháng 8 năm 2017
V/v mượn xe ô tô đưa, đón đại biểu
dự Khai giảng năm học 2017— 2018.

Kính gửi: Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Hòa Bình.

Thực hiện Quyết định số 1316/QĐ—UBND ngày 24/7/2017 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Hòa Bình vê việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2017- 2018 của
giáo dục mầm non, giác dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh
Hòa Bình; Công văn sô 1500/SGD&ĐT-VP ngày 25/8/2017 của Sở GD&ĐT Hòa
Bình về việc phân công dự Khai giảng và “Ngày toàn dân đưa trẻ em đến trường”
năm học 2017— 2018.

Sở Giáo dục và Đào tạo Hoà Bình đề nghị trung tâm Giáo dục thường xuyên
tỉnh Hòa Bình cho Sở GD&ĐT mượn xe ôtô BKS 28M- 00014 (có lái xe kèm
theo) để phục vụ việc đưa, đón đại biểu dự Khai giảng năm học 2017—2018 tại cụm
trường xã Phú Cường và xã Phú Vinh, huyện Tân Lạc.

1. Thời gian: 1/2 ngày
- Từ 05h45’ ngày 05 tháng 9 năm 2017

2. Địa điểm tập trung: Tại Sở Giáo dục và Đào tạo Hoà Bình.
* Liên hệ: Đồng chí Phùng Văn Thụ —— Trưởng phòng giáo dục Trung học.

Điện thoại: 0914.375.689
Sở GD&ĐT Hoà Bình đề nghị trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Hòa

Bình tạo điều kiện thuận lợi để hoàn thành tốt nhiệm vụ công tác./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; . ,
- Lưu VT,VP. %-GIÁM ĐỐC